
DÚM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Třince, I)říspčvková organizace
Bezručova 66
739 61 Třinec - Staré Město
IČO 75089424
www.d(lnltrinec.cL

Ui)
TŘINEC

l

SKI PROSP()RT

Kouty nad Desnou 5J

788 l l Loučná nad l)cm)(}l|

V Třinci dne 28. 3. 2025

objednávka:

ÁJ

3Ju
J {O

Ol?iednáváme u vaší firmy ubytováni na penzionu Sokolka, včetně stravo\'ál1í forniou plné
penze, svačinek 2x denně a zal)czl)cčcl1i cck)(|enni|1(' |)itl)Clj() režimu. pro konání l)()bytovCho
tál)ora DDM 1"řinec, cca 29 dětí a 5 (los|)č|ých. v terminu (l l l. 7. 2(125.

Cena pobytu byla stanovena ve výši 690,- Kč/osol)a/'noc včetně 1)1'1 l za plnou penzi (jídlo Sx
denně') včetně pitného řeži mu. Pro případ 7,rl|šc|)i ol)č(|a (cdo(|e|IĹ)Í výlet, při jezď až na večeři,
odjezd po snídani) bude o(l¢čtcl)a cena občda 90.- Kč.'os()|)a,
Stravováni začíná dne 6. 7, 2025 večeři a konči l l. 7. 2025 snidaní, Počítá se s jedním
celodelminl vC'lctem.

Předpokládallá platba za plánovaných 29 děti a 5 dospělých činí 97.838,-KČ bez DPH,
111.180,-KČ S DPH.
Úhradu pt'ovc('1en1e na základč vystavcnC láktury po ukončeni pobytu. Na konečné faktuře
bude uveden počet zaničstnancíi a dčti zvlášť.

S p()zdľa\'em

Mg'

,Alí('l':j"l'A('l':

objcdnávkll ubytováni ze dne 28. 3. 2025 při,iin)áln.

Zároveň beru na včdomí, Že tato ol)ic(inávka bude 7,veřeil)čl)a v s()ula(|u sc zák()llcn)
Č.340/2025 Sb., zákon o registrů smluv. vc znění p()z(Ĺčišic|) pře,l,)isl|. i///


